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
atraçõesdediversos tipos e para todas as idades
- música,dança, teatro,artes plásticas,artesana�o,
oficinas, seminários educativos e mostra de
cinema em uma estrutura de tendas montad

a

na avenida José Vieira, imediações da
CentreventosCau Hansen entreo Hipermercada
Big e oCentro de Atividadesdo Sesc.O shaW da
cantora será no dia 4/12, as 21 horas na ten a

principal.

.:. LINHA PRAIA
"e

Atéo dia 30/11 o SENAI deJaraguá doSul e�po
. 'ecClona'

peças que foram desenvolvidas e conr
. do cursodas pelas alunas de aprendizagem, as

gratuito de Confecção de Moldes e RouP
.

20 d'ferentesIndustriais. No total, foram feitas I
. O

Peças em variadas cores damoda linha praia.
,

.

- mano
curso de aprendizagem com duraçao de u

oS
é oferecido aos adolescentes de 1,4.a 18 a;a,
incompletos.As inscrições para a proxlma�u de
já estão abertas até o dia 07 de janeiro

[110
2005. Essa iniciativa da instituição tem co

do
objetivo prepararos adolescentes para o rnerca
detrabalho.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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,

ESTAREMOS COMPLETANDO,
.

,

10 ANOS DE ATIVIDADES
\

'

,

PELA QUALIDADE E HONESTIDADE

DE NOSSOS SERViÇOS .

..

JÁ PRESTADOS, QUEREMOS DAR OS

PARABÉNS À NOSSA EQUIPE
GIRASSOL

www.p.arcimoveis.com.br I
)
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( Oírassol
IMÓVEIS
371-7931irPABX

• IMOBILIÁRIA
• ARQUITETURA
• DESIGN
• ADM. DE OBRAS

CRECI1741-J

E-mail: girassol@parcimoveis.com.br
www.pareimoveis.com . br

HorárioAtendimento: 8hs às 12hs e 14hs às 18hs. Sábados: 8hs às 12hs

Cód.·3137-

Champagnat Lotes
Residêncial

Hamburg -R$
50.000,00 (com

asfalto)

G'
Cód. 1192-
Nova Brasllla
Excelente

Ponto
comercial

Prox a Weg
R$140.000,00
á vista.

Cód. 1191- Ilha
da Figueira­

Aluga-se Casa
em Alv, Com
3quartos e

demais

dependências
R$ 380,00

PELA QUALIDADE E HONESTIDADE DE NOSSOS SERViÇOS
JÁ PRESTADOS, QUEREMOS DAR OS PARABÉNS À NOSSA EQUIPE

GIRASSOL

Cód: 1182-
Czerniewicz -

sobrado alv. com
300m2 - 01 suite

:;;;;;::;;;; cy h id ro. + 03

quartos e demais

dependecias -

terreno com

570m2 - R$
250.000,00 -

ficam alguns
móveis.

10 ANOS DE ATIVIDADES

��

mes��e'Oli����4'� c��� - Jaraguá do Sul

o

Cód: 3133 -

Santa Luzia -

terreno com

483m2
residencial

Geranium - Á
vista 11.000,00
ou 50% de

entrada mais

saldo parcelado
em 12 vezes

Aluga-se apto
com 03 quartos
- cond. Amizade
- RS 300,00 +

condominio

••••••••
J"

>

�h

f)el/'200Ilt .

NESTE MÊS DE DEZEMBRO
ESTAREMOS COMPLETANDO

,.

Cód.1188 - Santa
Luzia - casa

alvenaria 50 m2 .

terreno com 420
m2

RS 18.500,00 -

estuda proposta.

CENTRO - Casa
alvenaria 400m2
. Terreno
1000m2 -

INDICADO PARA
CLlNICA R$
400.000,00 -

(Negociável ).

Aluga-se
apto com 02

quartos­
Czerniewcz

próx.ao
Pama

RS 350,00 +

condominio

,

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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eREel 1873·J

- Ed. Vila Nova,
apto com 3 quartos,
sala, cozinha,
banheiro, área de

serviço, sacada,
garagem, orientação
solar de sol da
manhã. Cozinha sob

medida. R$
66.000,00

- Ed. Res. Magnólia,

apto com suite + 1 qto,

e demais dependencias.

R. pe. Pedro Francken

(prox, ao CoI. Jangada)
R$90.000,OO

(acabamento em piso

ceramico)

Parthenon Century

Apto tipo Flat no Hotel.

R$ 80.000,00

Ed. Dlanthus- Apto com suíte + 2 qtos e

dep. de empregada, garagem para 2

carros. R Mari na Frutuoso, 330. RS

175.000,00 aceita troca por casa de

igual valor

Ed. Tower Center - Apto com suite mais dois

quartos e demais dependencias, garagem

p/ 2 carros R. Clemente Baratto. Semi­

mobiliado. RS 165.000,00

Casa com suite mais três quartos, piscina,
garagem para 2 carros, fino acabamento,
totalmente mobiliada. Bairro Baependi. RS
350.000,00

Residência de alto padrão no bairro Vila

Nova, sendo suite master mais 2 dormitórios,

salas de estar/jantar, piscina, churrasqueira e

demais dependências. RS 330.00,00

Terreno em condomínio Fechado, Lot.

Flamboyant, com área de 1.200m2. Vaiar: R$
60.000,00

360m2, Prox. do centro. R$

Vila Lenzl, terreno de esquina, Rua Paulo

Neitzel, esquina com Irmão Leandro.

322m2 de área total. RS 40.000,00

Flat no ed. Saint Sebastlan, pronto e

mobiliado. RS 118.000,00

Ed. Mariana Cristine, apto com

3 dormitórios, 2 banheiros e
demais dependencias. Bairro

Baependi. R$ 80.000,00

Casa 150m2, sendo suite mais dois

quartos, sala de estar, garagem para 2

carros, terreno com 900m2. Bairro Ana

Paula. RS 80.000,00

I Imóvel comerciai residencial, em construção,

I
terreno c 900m2 e construção 300m2. R

Francisco Ruscka, 614. RS 110.000,00.

I
�araguá Esquerdo - Casa c/140m2, c/ �.suíte, 3 qtos e demais dep. R: Henriqu
l3ortolini, 106. RS 79.000,00

I I
"'d. Argus - Apto com Suite mais dois quartds,
�alas de estar/jantar, cozinha rnobiliaca,
rpto com excelente'orientação solar. R. Jorfe
racerda, 270 RS 110.000,00

I VENDAS TERRENOS

I
I
Rua Ardulno Pradl . São Luiz - RS 25.000,00

I Chácara c/245.000m2, casas, lagoas, próx.
I
do centro. RS108.000,OO

II
.

I
I

l-----�---JJ
------

ED. AMARANTHUS • VENDEOU ALUGA· (pr6x.

Justiça Federal) - Rua Adolfo Sacani, 36, apto

c/ suíte master + 2 qtos, dep. de empregada,
2 vagas de garagem. Aluguel RS1.110,00
Venda: apto 1 andar RS 248.000,00

• Ed. Amarlllls, com suite + 2 qtos e· demais

dep., sacada com churrasqueira. Semi-mobiliado.

RS 105.000,00

Res. Bartel, apartamento com suite mais dois

quartos, demais dependências. Uma vaga de

garagem. RS 75.000,00

Galpão Industrial às margens da BR

280, com 1300m2 de área

construida,sendo terreno com

10.000m2.RS 500.000,00

CORREIO DO POVO 3

LOCACÃO RESIDENCIAL

r----------j

fasa - RuaWalter Marquardt, - RS 1.200,00 I
IEd. Prímula� Vila Nova - Apto com 01 quartos�
I R$ 330,00 I'
I Ed. Antúrlo - JgU� Esquerto - apto com. ob
I quartos e demais dependências - RS 400,00 I
I Ed. Magnólia - Centro I
I apto com 02 quartos e demais I
I dependências - R$ 550,00 I
I Apto com 02 quartos - R: Arduíno pracfi
I e demais dependências - R$ 270,00 I
I
com 03 quartos e demais dependênCia,.

fd. Bela Vista - Vila Nova -

I
R$ 470,00 apto com 03 quartos e

Clemais ,dependências.

I
I Ed. Imigrantes - Apto com 02 quartos,

I sala, cozinha, banheiro, área de serviço,

101 vaga de garagem.Perto UNERJ RS

1500,00
I Ed. Dlanthus - c/ suíte + 2 qtos. Vila

I Nova RS 750,00

I Ed. Amaranthus apto c/ suíte master

1+ 2 qtos e demais dep., 2 vagas de

Igaragem.(próx. Justiça Federal) - A

I
partir de RS 1.100,00 I
ICondomínlo Amizade - Amizade- apto com 0f
I
quartos e demais dependências R$ 300,00

I'
I Ed. Magullu - Centro - apto com 02 quartos f
I
demais dependências - R$ 340,00

I
'ICasa com 03 quartos e demais dependências

f II
Rua Maria Bardin Lenzi - Fundos Kolbach Matare

- R$ 750.00

I _

I
LOCACAO COMERCIAL

I Ed. Hortêncla - José Emendoefer 1549

1- 1 sala têrrea - 36m2 - R$ 300,00

IICentro Comerciai - R. Mal. Deodoro,

11594 - salas diversas, c/32m2 cada.

I RS 280,00/350,00

I Ed. Marina. Crlstlnl - Rua Bernando

I Dornbusch, 590. RS. 300,00

II Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 532 -

salas, c/40m2, 22 andar - R$ 350,00

I
I Ed. Bárbara

- R. Epitácio Pessoa, 532 -

I
salas, c/40m2, 12 andar - RS 400,00

ISala coml., na Rua Epitácio Pessoa,

1570, de 30 a 48m2• RS 300,00 a RS

1470,00
I Ed. Tower Center - salas de 101m2 a

I 138m2, c/ garagem.
RS 500,00

I VENDAS RESIDENCIAIS

I
'

I
Vila Lenzl- sobrado em alv., C/250m2 (suíte +

3 qtos) - R. Francisco Piermann. RS 200.000,00

I Casa em alv., c/ 2 qtos e demais dep. - Três

I
Rios do Sul. RS 43.000,00

I Casa cl suíte + 2 qtos, demais dep., piscina,

I
salão de festas, terreno c/800m2. Rua Adilio

Esbardelathi, 97. RS175.000,OO

I I
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(
Imobiliária MenegoHi Ltda.

.�http://www.parcimoveis.com:br
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

I M o 8 1 L I, A R I A

MENEGOTTI
(47) 371-0031 Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

ESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

==VENDA== 5418 CASA -BARRA DO RIO
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

bwc, lavanderia,
terreno 600m2•
R$ 35.000,00
+ 36 parcelas

R$ 316,00

Guaramirim -

Centro, casa
mista, terr. 750m2, 3

quartos, sala, bw,
cozinha e garagem
R$ 32.000,00
a vista

CORUPÁ - coso cl 200m2, ótimo acaba­
mento, terreno cl 360m2, 1 suíte, 2 qtos,
solo, bwc, garagem churrasqueira e demais

dep.R$ 85,000,00 SOBRADO cl 5 qtos e demais depedêncios
repartidos, Ruo Alwin Otton si n".
Centenário, R$ 95,000,00

RANCHO BOM - coso de clv. cl 3 qtos, solo coz., bwc lov,

construção cl 100,00m2 e terreno cl 450,00m2. R$ 17.000,00 o

visto

CENTRO -

Ed, Morket

Ploce, solo
térreo, cl 2
vogas no

gorogem,R$
38,000,00

Vila Novo- coso olv. cl solo comercial no

frente. 3 qtos e demais dep. R$ 85.000,00

BARRA DO RIO CERRO- caso de alv. novo com 73m2,
terreno com 370m2 R$ 65,000,00

CENTENÁRIO - terreno de 8'000mJlateral Waldemar Grub bo , R

175,000,00

CENTRO -' Apto c/ 1 suite + 2qtos, bwc,
I coz., lov., garagem, chur. no sacada, semi
mobiliado. R$ 169,000,00 (Aceito Proposto)

LOCAÇÃO - CENTENÁRIO - sa­

Ias comerciois-Só rn? com banheiro R$
270,00

GALPÃO INDUSTRIAL VILA
BAEPENDI - c/200m2. Locação R$
600,00

GALPÃO PI LOCAÇÃO - com 900m2.
Rua Domingos Sanson, Baependi. R$
1500,00, negociáveis

VILA RUA - Terreno c/350m2,

entrad.a
10,000,00 + parcelas de

60,00

Ô
-----

SANATA LUZIA - terreno em via

principal c/ 4.000,OOm2. R$
.

32.000,00

Terreno c/ 7.500m2 e casa de alv.
120m2 na Rua Berta Wegge R$
160.000,00

Terreno de 402m2 inicio do Jaragua
Esquerdo R$ 36.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Barra
A imobilim a da B arra

BARRA DO RIO CERRO - chácara com 48.374,62m2, sendo 25.000,00m2 de
área plana, edificado com uma casa em alvenaria c/forro, 4qtos, 2 banheiros, sala,
copa, coz.lavanderia, horta, 2 lagoas de peixe, uma granja para 8.000 frangos
desativada, mais um galpão em madeira, c/ 120,00m2, Rua Domingos Vieira,
nO 80l. - R$1.80.000,00, aceita carro, terreno, casa, apartamento como parte
de pagamento.

SABADO, 27 de novembro de 2004

barrasu I@·netuno.com.br RUA ANGELO RUBINI, 1046

BARRA DO RIO CERRO - casa alv. c/ 245,00m2 e c/Iaje, sendo 97,34m2 averbada,
terreno c/ 552, 75m2, 4qtos, sendo um suíte, quartos com roupeiro,3 banheiros, sala
de jantar, sala íntima, copa, COZo sala TV, lavanderia, escritório, garagem p/ 3

carros,dependência de empregada, churrasqueira, salão' de festas, piscina com

54,00m3, toda murada, Rua Pe. Aloísio Boeing, 423 - R$1.30.000,OO - aceita terreno

na Barra ou no São Luis, como parte de pagamento.(

EtLiQ

376-0015

"I" DO 110 C.IIO O � ....v. OOM "0.OOM2. "liDO ".4OM2 AVI."""A, ".""0

0/1I1.00M2(llxU). aOTOI. IAI.A, OO'A, ooz. a.wc, LAVAIID•• 'A, O .... D' ...vooO.
....A.IM. DU'.II.... MU."", lUA .II••LO Iuo,",. 147. I' 110.000.00 ou 70% .IITOADA

.....,0 ATO' vali. OU ... IIDA AC'ITA CAIA ATO I' 40.000.00 IIQ ......0 IDo Lu.. ou

APAIITAMINTo(COM 'OTO DoU.IVAL)

<'

Fone 371-2357
vilson@parcimoveis.com.br

CENTRO· CASA DE MADEIRA CI TERRENO 537,60M2
RUA CABO HARRY HADLlCH ESQUINA CI ALFREDO
KRAUSE, N o 37 R$ 140,000,00 COM 2 FRENTES

JOÃO PESSOA- CASA EM ALV Cf 160rvF TERRENO Cf
469,00M2 RUA B'ERTHOLDO HEFTES R$ 65.000,00

AMIZADE- CASA EM ALV Cf 220,00M2 COM 3 aTOS
E DEMAIS DEPENDENCIAS R$ 75.000,00

N
Corretor de Imóveis

CRECI4936

Rua: Cei; Procópio Gomes de Oliveira, '207 - Jaraguá do Sul / SC

BARRA DO RIO CERRO - casa alvenaria c/ 195,82m2 c/laje, terreno
c/ 403,75m2, 3qtos, sendo 1 suite, banheiro sociai, sala, copa,
coz.lavanderia, churrasqueira, garagem, toda murada, portão não

eletrônico, Rua Faustino De Marchi, s/n° no lado da Malwee - R$
130.000,00, ou R$ 80,000,00 entrada saldo até 6 meses, aceita carro até
R$ 30.000,00

Vende·se casa em alv. cl 197,72m2 , terreno cl
350m2,Com Suite + 3 quaros e demais demais
dependenciasR$90,000,00 TOTALMENTE AVERBADA

CASA DE ALVENARIA com 99,00m2
uma suite, 2 quartos, sala, cozinha,
lavanderia, banheiro varanda. TERRENO
448m2, VALOR R$
40,000,00 - GUAMIRANGA.
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
.

. õiêfõ Seguro

Rei. 1102 - CENTENÁRIO· CaSll NOVA com todo acabamento
entrega em 60 dias com O 1 suíte, 02 dormítórios, 02 vagas de
garagem, 12B,00m2 RS 100.000,00 negociável.

REF. 3805APTO
EDIFICIO BELA VISTA
VIlA NOVA COM 03

DORMITÓRIOS, 01 BWC,
DEMAIS DEPENDÊNCIAS

RS84.000,00
ACEITA-SE VEICULO NA

NEGICIAÇÃO.

Rei. 2402 • VILA LENZI·
Terreno com 500,00m2 RS
23.500,00 entrada +

parcelamento

Ref. 2802 - CENTENÁRIO -

Terreno com 33B,OOm2 RS
30.000,00 negociável.

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se achave@netuno.com.br
www.parcimoveis.com.br

_._.._.__ FO:�.�.���7) :�9�:N��:'�HV�:��:H 9:::�3�_��.��-80,
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8 CORREIO DO POVO SABADO, 27 de novembro de 2004

(

Descubra o que é a Parcimóveis
e como ela lunciona
A Parcimóveis é o resultado da união de v-árias imobiliárias e corretores-que trabalham

com um cadastro único de imóveis, seguindo as reqras de exdusividade, como acontece

hoje em várias regiões do país. O objetivo é gerar um maior volume de negócios, ondeo ,

todo mundo sai ganhando. O proprietário, vendedor, locador, comprador, locatário e

imobiliária se beneficiam com um processo de negociação mais rápido, profissional,

seguro e transparente.

Este novo jeito de negociar garante ao cliente a comodidade de tratar apenas co� uma

empresa, enquanto todas as outras do grupo trabalham na oferta ou procura do imóvel.

Confira abaixo as principais vantagens e benefícios que a Parcimóveis oferece p�ra você:
'

� Vendedor I Locador ",

• 10 imobiliárias e dezenas de corretores oferecendo o seu imóvel ao mercado;

• Apenas uma das imobiliárias parceiras será seu elo de contato, apesar de várias

ofertarem o seu imóvel ;

• Aumento navelocidadede comercialização do seu imóvel;

• Melhor divulgação do seu produto, através do caderno de imóveis (brnal Correio
do Povo) e pela Internet (w.ww.parcimoveis.com.br);

• Certeza de estar contratando empresas oonheddase com objetivos comuns;
• Nenhum custo adicional pelo serviço de todas as empresas envolvidas;

� Comprador II nqulltno
• Facilidade e comodidade de prorurar o imóvel desejado em apenas um lugar (no

website da Parcimóveis ou em uma das imobil iárias pareei ras);
• O comprador ou inquilino trabalhará apenas com um corretorbu imobiliária para

realizar a buscado imóvel;
• Agilidade no processo emuito mais chances de encontrar o imóvel desejado;'
• Acesso a informaç5esmaiscompletas, confiáveis e bem qualificadas;
• Nenhum custo adicional pelo serviço de todas as empresas envolvidas.

)..�
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aluguel
CASAS

l�I!RAlUGA CASA

02 dorms, sala, cozinha, banheiro,
�andena, bairro Vila Nova. R$ 200,00 -

looe: 371.9165 - creci 1462-J.

UlERALUGA CASA

�dorms, sala, cozinha, banheiro, Nereu
Ramos. R$ 230,00 - fone: 371.9165 -

ereei·1462·J.

lEIER ALUGA CASA

03 dorms, sala, cozinha, banheiro,
Jaragu! Esquerdo. R$ 280,00 - fone:
37i.9165 - creci 1462-J.

l�IER ALUGA CASA

� dorms, banheiro, lavanderia, cozinha.
Gummirim. R$ 280,00 - fone: 371.9165
-creci 1462-J.

aluguel
APARTAMENTOS

LEIER ALUGA QUITINETE

01 dorm, sala, cozinha, banheiro, no

centro. R$ 170,00 - fone: 371.9165-
creci 1462-J.

LEIER ALUGA QUITINETES

01 dorm, cozinha, banheiro, lavanderia,
Jaraguá Esquerdo. R$ 130,00- fone:
.371.9165 - creci 1462-J.

LEIER ALUGA APTOS

01 dorm, cozinha, dispensa, banheiro,
lavanderia, garagem, bairro São Luis. R$
240,00- fone: 371.9165 -: creci 1462-J.

LEIER ALUGA APTO

02 dorms, sala, cozinha, banheiro,
lavanderia, garagem, mobiliado, no

centro. R$ 500,00- fone: 371.9165 - creci
1462-J.

LEIER ALUGA APTO

02 dorm, 01 cozinha, banheiro, abrigo
para carro, no centro. R$ 280,00- fone:
371.9165 - creci 1462-J.

I!I�RALUGA CASA

02 dorms, sala, cozinha, lavanderia,
garagem, bairro São 'Luis. - fone:
371.9165 - creci 1462-J.

l�I�R ALUGA CASA

03 dorms, sala, cozinha, banheiro,
Churrasqueira, garagem, Barra do Rio

Cleno. RI 360,00 - fone: 371.9165 - creci
461·J.

�3 dorms,' sala, cozinha, banheiro,
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

LEIER VENOE TERRENO

Área de 539,00ms2. Bairro Nova Brasllia.
R$ 50.000,00-lone: 371.9165 - creci
1462-J.

LEIER VENDE TERRENO

Área de 900,00ms2. Loteamento Campo
Sampiero, bairro Jaraguá Esquerdo. R$
53.000,00-Ione: 371.9165 - creci 1462-
J.

LEIER VENDE TERRENO

Área de 404,25ms2. Bairro Baependl. R$
60.000,00- fone: 371.9165- creci 1462-
J.

venda
CASAS COMERCIAIS

LEIERVENDE IMÓVEL CDML

Terreno com 1.218,OOms2, com
395,00ms2 de área construída,
localizado em área central. Consulte­
nos-fone: 371:9165-creci 1462-
J.

LEIER VENDE IMÓVEL COML

Sobrado com salas comerciais e

aptos, situado na Rua Pe. Alberto

Jacobs, Vila Lenzi. ConsuHe-oo&- fone:
371.9165 - creci 1462-J.

LEIER VENDE IMÓVEL COML

Sobrado com apto de 01 suíte + 02

dorms, sala com 02 ambientes,
cozinha mobiliada, salão de festas,
garagem para 02 carros + 02 salas

comerciais, situado na Barra do Rio
Cerro. Consulte-no&- fone: 371.9165
- creci 1462-J.

LEIERVENDE IMÓVEL COML

Terreno com 1.360,OOms2 situado na
Rua Cei. ProcópioGomes de Oliveira,
edilicado com casa com 03 dorms,
03 salas, copa, cozinha, 02 banheiros,
lavanderia, garagem, edícula.
Consulte-nos-fone: 371.9165 - creci
1462-J.

LEIER VENDE IMÓyEL COML

Terreno com 430,00ms2, sobrado com
apto de 03 dorms, 02 salas, copa, 02
cozinhas, 04 banheiros. 03 lavanderia,
03 donns, + 01 sala comercial. Bairro
Vila Lalau. R$ 180.000,00 - fone:
371.9165-creci 1462-J.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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BAEPENDI

Área
construída com
450m2 terreno
de 930m2• c/ 2
suites,3 qtos,
2 copas, 2

salas, gar. p/
2veiculos,

churrasqueira e

demais dep.
R$330.000,OO

Bngetec. ".

CRECI934-J

Fone/Fax: (047)
370-0919 I 370-0819

E-mail:

engetec@engetecimoveis.com.br

ESPECIAL PI CLlNICA

Venda ou locação- Área
contruida +-450.00m2

terreno 2.721.00m2

Sala Comercial - Rua Cabo

Harry Hadlich área cf 50m2 R$
37.000,00

.

1086 -VILA LENZI -

Casa em madeira terreno de 480m2 Rua Francisco
Hruschka R$ 30.000,00

.

de Borba, 301- em alv. cl 124,OOm2 contendo
3qtos e demais dep. (c/ área pI facção) terreno
de 450,00m2• R$ 65.000,00

1085 LUIZ GONZAGA • Sobrado Rua: João

Franzner, 400. Terreno 15 x 31 = 465 m2 área construida
504 m2 contendo: térreo ampla área comercial com

garagem para dois veiculas. Piso superior, uma suite
com hidra, 3 quartos, 2 salas, copa, coz., lavanderia.
dispensa, 2 BWC. churrasqueira, amplo terraço. Valor:
R$ 210.000,00 (aceita imóvel)

João Pessoa- casa em alv, 3 qtos,
copa, COZ, garagem e lavanderia

R� 55.600,00 ( Negociavel)

Vila Lenzi - Ed Floresta, Ap cj 2 qtos,
coz, copa e sala conjugada e banheiro
social R$ 55.000,00

003 - CENTRO -

Ed. Montecarlo
. Centro - Ed

Dunker, 1 suite,
2 qtos, bwc
social, sala 2

ambientes, copa
e cozinha, área
de serviço, 2
sacadas,

garagem para um

veiculo.
R$ 110.000,00

- cj sulte+zqtos cj demais

dep. mobiliado.

R$ 140.000,00, ou sem

s

mobilia, negociável.

TRAGA SEU
IMÓVEL PARA

NOSSA
CARTEIRA .DE

-

LOCAÇA0

APARTAMENTOS:

Amizade- 2 Quartos e demais dep, cf
garagem (ao lado daArsepum)

Ed Condominio Floresta - (Vila Lenzi)
cf 2 qtos e demais dep, garagem R$
45.000,00 ( Saldo Devedor R$ 14.000,00)
Negociavel

Centro - 1 qto e demais dep Rua João
Marcato R$ 70.000,00

Vila Lenzi - Ed Petunia ap, cf 2 qtos, sala,
bwcsocial,copaecoz., 1 vaga de garageme
com área de festa R$ 85.000,00

TERRENOS:

SANTA lUZIA - área 1.300,00m2, com
frente de 40,00m2 Rua Itopava-Açu R$
13.000,00 (contem Duas casas DeMadeira)

JARAGUÁ 99 - Loteamento Casa Nova,
área 360m2, 12 x 30, R$ 21.000,00 \

PRÓXIMO JUVENTUS -Rua João Carlos
Stain área 420m2, R$ 38.000,00 ProxDep.
VieiraM.óveis

CHACARA - RibeirãoGrande doNorte com
14 HA = 114.982,00m2 cont. casarnista,
galpão lagoa, nascente de água no terreno
e plantações R$ 88.000,00 aceita casa
em troca.

BARRA DO RIO CERRO - Rua Camila
Andreata, 392,00 m2 (14 x28). R$ 35,000,00.

CASAS:

São luiz - 3 otos, 2 salas, 2 BWC e demais

dep área construida 230m2 em terreno de
15x46 R$ 96.000,00

JUVENTUS - Casa cf 2 quartos, sala,
cozinha, lavanderiaTERRENO 462M2Rua
GuilhermeHass R$ 60.000,00

AMIZADÉlTifa Shurbert - próx. ao Clube
dosViajantes. Rua Emílio Butzke,35 - cf 1
suite 2 qtos e demais dep. área do terreno
320,00m2, área construída 70,00m2. R$.,
30.000,00

ILHA DA FIGUEIRA - Rua José
Pananello, 118 - cf120,00m2 e 1 suíte +

2qtos, gar. e demais dep. Anexo área de

70,00m2. Terreno cf 495,00m2. àtea total
constrída 190,00/n2. R$11 0.000,00 .

RUA MARINA FRUTUOSO - àrea 150
m2 e terreno 11 00m2, próximoaoCPL (aceita
imóvel em Camboriú) R$ 250.000,00

JARAGUÁ ESQUERDO casa rua João
Franzner 29 sala, cozinha, lavanderia.
Contendo também: 2 salas comerciais,
quitinete de 70 m2. R$11 0.000,00.

Tres Rios Do Norte- casa em alv.3 qtos,
2 salas, coz, copa, bwc e garagem.
R$ 30.000,00 (em anexo área comercial) .

Centro -Imovel Comercial Rua Padre
Pedro Franken NQ 253 área construida
200m2, terreno cf 900m2 ( amplo
estacionamento) R$ 336,000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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•

CORREIO DO POVO 3A

Edifício·

ros
Localização Nobre

na Vila Nova
,

Ultimas Unidades

Entrada R$ 60.000,00 + Parcelamento
. Entrega em Dezembro!2005

Apartamento
3 dormitórios (I suíte)

Copa/Cozinha e Lavanderia _

Sala para 2 ambientes
Banheiro Social

Sacada com churrasqueira
2 vagas de garagem

,
.

Area total de 176, 12m2

I 2.apartamentos
Terraço com piscina na cobertura

Revestimento externo com detalhes em pastilhas
Salão de Festas com churrasqueira na cobertura

Local ização

FRAME
engenharia

Rua.vvalter Marquardt, 744 - sala 7.
. Vila Nova - [araguá do sul/se

frame@netuno. com. br
370-7122 /9105 ..4572

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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I'

IMOBILIARIA-

VENDAS

585· Apartamento -

Ed. Capri II - com

97,00 m2 - 01 suite +

1 dormito rio +

ependências
ceita-se

parcelamento
R$ 120.000,00

LEIER VENDE:
Ed. Izabelal centro: Apto
com 01 suíte + 02

.

., dorms, sala,

ref. 615: Casa de alvenaria com 02 donns, sala, cozinha,
banheiro, lavanderia, garagem, com 72,OOms2, edificada em
terreno com 318,OOms2, situada no Bairro Barra do Rio Cerro.
RS 46,000,00

rei. 620: Prédio com 08 apt9' de 01 dorm, sala, cozinha, banheiro,
lavanderia, garagem, cada, 'Huado na Rua Silvino Siinghen, 157, Bairro
Centro. R$ 360.000,00 '

ref. 543: Casa de alvenaria com 03 dorms, sala,
cozinha, banheiro, lavanderia, garagem,
churrasqueira, situado no Loteamento Champagna -

Bairro Amizade. R$ '120.000,00

LEIERVENOE'
reI. 536 Casa com 01 sulte. 02 dorms, sala com

dois ambientes, copa, cozinha mobiliada, 02
banheiros, dispensa, Churrasqueira, piscina,
garagem, toda murada, situada no centro. R$
170.000,�0

ref. 589: Casa de alvenaria com 02 dorms, sala, cozinha,
banheiro, lavanderia, garagem, com 60,OOms2 edificada
em terreno com 450,OOms2, Loteamento Versalhes, bairro
Amizade. R$ 80.000,00

467- Ed. Dom Ariel -

Aptos Novos com 01
Suite + 2 dormitórios -

Localizado na Vila

Baependi - Entr + Saldo

parcelado corrigido
pelo cub

ref. 618: Casa de alvenaria com 330,00ms2 em terreno com

402,00ms2, contendo 01 suite + 02 donns, e demais dep. ,

situado no Bairro Vila lenzi. R$ 200.000,00

Casa Figueira: Excelente residência contendo 02 suites t 02 dorms,
03 salas, banheiros, cozinha mobiliada, lavanderia, garagem para
dois carros, edícula, piscina, terreno com área de 1.389,00ms2 lodo
murado. R$ 198.000.00

LEIER ALUGA:
Casa de alvenaria com 01 suite + 02 dorms, 02 salas. copa,
cozinha. banheiro social, churrasqueira, garagem para 02 carros,
situada no Bairro Vila Nova. RS 700,00mensais

lEIER VENDE:
ref. 583: Terreno com área de 8.664.00ms2, situado no Bairro
Estrada Nova: RS 240.000,00

\,
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Imobili6ri
•

JIm )

FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582 / PLANTÃO: 9997-9471

:Jfá 23 anos,
garantindO' &ns negóci0'8CRECI Ne 572-J

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se
e-mail: imobiliaria@iardimiaragua.com.br

Exelente Sobrado/Residencial
cl área 300.00m', Suíte master com sacada,
hidro, closet, escritorio + 2 quartos e demais

dependencias terreno com área 637m2
Aceita Apartamento no Centro
R$ 250.0.00,00 (Neçoclalvel)

ExelerÍte Sobrado/Residencial/Comercial
c/ área. 280.00mi
Rua Cabo Harry HadJich
N° 282 R$ 290:000,00 Aceita Ap. dê menor
valor

VILA LALAU - Casa alv., área de 200,OOm2,
suíte + 2 qtos, COZ.,mobiliada, 2 salas, 2 bwc,
garagem pi 2 carros, área de festa cf pisicina.
Terreno de 520,OOm2• (aceita-se imóvel de
menor valor)

CENTRO - ótima casa cl 350m2, 2 suites + 2 BARRA DO RIO CERRO - casa nova, cl

qtos, 2 salas, cozinha mobiliada,2 bwc, área de área 197m2, suíte + 2 qtos e demais

serv.e garagem pi 2 carros.Terreno c/700m2• dependências. R$ 95.000,00
Próx. Duas Rodas. R$ 250.000,00. negociáveis.

VIEIRAS - Casa alv., cl área de 144,00m2 +

casa nos fundos, pré-moldada, de 90m2•

Terreno de esq., 20x30(total 600,00m2). RS
90.000,00 (aceita apto no centro da cidade Vila Lenzi - Ótima casa terrea cl

área de 375m2, terreno c/512m2,
cl 1 suite cl banheira dulpla de

hidro, bwc social, salas com

lareira, lavabo, cozinha, bwc de
serviço, garagem pi varios
carros. (Aceita Apartamento no

Negocio)
Piçarras - Apto cl suite mais dois
dormitório c/2 sacadas, garagem
(mobiliado. Valor RS 58.000,00 Aceita
casa/apartamento em Jarguá

VENDAS

Centro - Casa em alvenaria,
Comercial/Residencial c/

120,00m2 -terreno (13x22) =

320,00m2 R$ 115.000,00

(Prox. ao Angelone)

VILA NOVA - Terreno cl 392m2• Rua Artur Gumz.

Localização Privilegiada. RS 55.000,00
BAEPENDI - (Terreno Comercial)Rua Bernardo

Dorbush cl área 1.600 m2 sendo 30 m frente pi avenida
RS 160.000,00
VIEIRAS - Terreno comercial com área 22.500m2 ao

lado motel mistérius RS 250.000,00
Guaramirim - Vende BR 280, prox a Weg quimica cl
57.000m2

CZERNIEWICZ

Terreno comercial cl área aprox. 14.000m2 sendo 110m

frente pi rua: Jorge Czerniewicz (próximo hospital Jaraguá)
Valor À combinar
Amizade - Casa em alv. cl 80m2 e terreno c/400m2

RS 45.000,00
São Luiz - Casa em Alv cl Suite + 2 quartos 120m2 terreno

450m2 RS 65.000,00
Centro - Ed Jaragua apartamento cl 190m2 RS 110.000,00

LOCAÇÕES

Centro Ed. Tribess, 2 qtos, sem garagem RS
340,00+cond.
Centro - Apartamento cl suite + 2 quartos RS 500,00
Centro - Ed Jaragua Suite + 2 quartos RS 670,00
Centro - Ed Italia cl 2qtos, sacada cl churrasqueira e

garagem RS 330,00 + condominio

Jaraguá Esquerdo - Ap 2qtos e garagem RS 300,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Compra - Vende - Constrói - Administra

www.ivanaimoveis.com.br
ivanaimoveis@ivanaimoveis.com.br
Rua Barão do Rio Branco, 373

REF 1192 - VILA LENZI
Casa cf 3 quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia, bwc, e
garagem cl 117 m2 . R$ 65.000

REF 1199 CZERNIEWICZ-
Casa 112m', prox ao pama com terreno de 595m'
R$59.000,OO

Rei 1217 - Amizade Casa em fase final de construção
pi terminar, cl suite + 2 qtos, bwc, sala, cozinha,
lavanderia, garagem pi 1 carro. Com massa corrida e

teto em gesso. R$ 85.000,00

ReI 1203 - Amizade Casa c/214 m2 c/4
quartos, sala, copa cozinha lavanderia área
de festas e garagem pf 2 carros. R$ 107.000

IMOBILIÁRIA E INCORPORADORA LTDA.

REF 1211 - Champagnat - Sobrado Alto padrão c/340
m2, sendo uma suite rnaster + 1 suite + 2 quartos, bwc, sala de
estar e jantar, escrltorio, área de festas com piscina, dependencia
de empregada cl bwc , garagem pi 2 carros. R$ 400.000

REF 1189 - CZERNIEWICZ-
Sobrado c/3 dormitarias + 1 suite com closet, bwc, sala de
estar, sala de jantar, cozinha, lavanderia e garagem pi 2
carros, cf 180m2. R$159.000

REF 1201 - Ana Paula - Sobrado Semi-Acabado cl REF 1197 - Centenário - Sobrado com suite cl hidra
275 m2 sendo parte inferior sala comercial e garagem, parte + 2 quartos sala de Iv, sala de estar, copa, bwc, cozinha,
superior suite + 2 quartos, cozinha, copa, sala, lavanderia e lavanderia, area de festas e garagem pi 2 carros. R$ 99.000
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
11$38.000.00

Ref 2110 - Czemiewlcz - Terreno cI, 1.890,00In2 - R$ 45.000,00

, Ref 2104 - Amizade. ao lado do Lot. C
4oo,00m2_

\ R$4o.ooo,oo
Ro(2711 -vn. Rau- Terreno "'�.360,t0m2 - R$ 55,0410,00 Ref 2601- Amizade Terreno de esquina ,f 999,52ml

11$ 59.000,00
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COMPRA • VENDE • ADMINISTRA
PLANTÃO

SPL9133-9027 Reinoldo Rau, 60 - Sala 06 - Ed. Market Place

IMÓVEIS F. 276-3231 - s,plimoveis@netuno.com.br
CRECI2348

COO oso - EDIFICIO
ANITA GARIBALDI­
APARTAMENTOS EM
ALTO PADRÃO - UM

POR ANDAR­
Medindo 296,OOm2
de área útil, Suite
com doset e banheira
de hidra, 2 suites, sala
de TV, sala de estar,

••••"!iIl'1
sala de jantar, dep. De

.,;.;. empregada com

banheiro, lavabo,
cozinha, dispensa, 3
sacadas, 3 vagas de
ara em, deposito.

COO 029 -

VILA RAU -

Apartamento
,- dois quartos,
sala, cozinha,
lavanderia,
banheiro,
garagem
Valor
R$ 60.000,00.

COO 030 - VILA RAU - SALAS

COMERCIAIS - em frente a

faculdade - excelente ponto -

Valor R$ 45.000,00. SOBRADO novo, 1 suíte com closet e hidra,
sala intima, sacada, 3 quartos, 2 banheiros, 2

salas, cozinha, lavanderia, área de festas,

garagem - Valor R$ 145.000,00.

COO 056 - RESIDENCIA NOVA

(entregamos ela p anta) com 02

quartos, sala, cozinha, lavanderia, bwc,
02 vagas de garagem - Valor

R$ 55.000,00.

<'

COO 019 - CHÁCARA - Barra do Rio Molha­
Medindo 3.50.o,OOm2 - escriturada, residência
com cinco quartos, sala, cozinha lavanderia,
banheiro - 2 lagoas com peixes diversos - asfalto
até a entrada - a 3 KM da Prefeitura - Valor

R$ 120,000,00,

COO 090-ILHA DA FIGUEIRA - RESIDENCIA
-01 suite, 03 quartos, sala, copa, cozinha com
mobilia, lavanderia, banheiro, 02 vagas de

garagem com churrasqueira e bwc - terreno

todomurado - Valor R$1 SO.OOO,OO

COO 098 - CHICO DE PAULA - SOBRADO

SEMI-ACABADO com 700,OOm2 no piso
superior e inferior com 3 quartos, sala,
cozinha, lavanderia e banheiro. Valor

R$ 45.000,00

COO. 068 - GARIBALDI - CHÁCARA - S,000m2 - Com

residência com laje medindo 100m2, 03 qtos, sala, cozinha,
lavanderia, despensa, bwc e garagem (pr6x. Ao Colégio �.

Fraimundo Kaiser) - Valor R$ 80.000,00 (negociável, aceita
'

imóvel de menor valor ou veicule).

COO 064 - CHACARA - 50.000,00m2 -

residência rústica, rancho, galpão, pomares,
água em abundancia - Valor R$ 90.000,00.

medindo 325,00 m2 próx. ao CAIC -

Valor R$ 28.000,00

ÇOD 066 - CRACt\RA -196.0{)O,OOm2- 80% de

área plana, residência emmadçinf�)agoas, água em
abundancia - Valor R$ 80.()OO,QO.

, .PL
:IMÓVEIS

CRECI2346

I'./

'I( ---
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CLASSIMais

CORREIO DO POVO 138

COMPRA - VENDA - A.LUGA - ADMINISTRA
RUA MAX WILHELM, NQ 43, SL. 03 DEFRONTE À PIZZARIA CASARÃO

WIVEND�

REF 2106 - Vila Rau - Rua Waldemar Rau -

casa alv 70,00 rn-, 2 dorm, bwc, área serviço,
garagem. Terreno 405,00 m'.

R$ 40.000,00

REF 2057 - Vila Rau - Rua 1011 - proximo unerj­
Casa nova -alv 110,00 rn>, 01 suite, 02 dorm, bwc,
garagem.Terreno 320,00m'. RS 110.000,00.
Podendo usar FGTS e financiamento.

REF 2084 - São Luis - Rua José Narlok, 1 504 - Casa alv

90,00 mr, 02 dorm, sala, copa/coz, bwc + Edícula 01

dorm, bwc, coz,lavand. RS 50.000,00
REF 2108 - Centro - Rua Marina Frutuoso, 129 - casa alv

240,00 m2, 02 surtes, 02 dorm, área festa, 02 vagas

garagem,piscina.Terreno 500,00 m2, R$ 220.000,00

REF 2097 - Vila Rau - Rua 1181 - l.to. Grutzmacher
'Casa nova alv 116,00 m', 01 suite, 02 dorm, bwc,
área serviço,02 vagas garagem.Terreno 350,00 m'.
RS 98.000,00. Podendo usar FGTS e financiamento.

REF 3081 -Ilha da Figueira - Rua Ezidio

Carlos Peixer, 920 - Terreno 39.500,00 m'.
RS 300.000,00

FONE - 1122

REF 2090 - Vila Rau - Rua 1181 - Lto, Grutzmacher
. Casa nova alv 115,00m', 01 suite, 02 dorm, bwc,
área serviço,garagem .Terreno 350,00.
RS 98.000,00. Podendo usar FGTS e financiamento.

372•

•

E -m a n: vive "da imovei s@netuno.com. br
CORRETOR - OSMARI A.. BERTOLDI - 9981-1122
CORRETOR - IRIO LUIZ VOLPI � 9979-6750

ATENDIMENTO: DE SEGUNDA A SEXTA: 8h30 ÀS i2H. 13h30 ÁS 18h30 - AOS SÁBADOS: &1130 Ás 12H

REF 2091- Centro - Rua Proc, Gomes de Oliveira,
1291- Sobrado residencial/comercial com área

330 m': sala comercial; casa (3 dorm, 2 bwc); apto
em fase acabamento. Terreno 396 m'. R$
260.000,00

Gerent, 178 - casa alv 40,00 m', 1 dorm,
bwc, lav, Terreno 323,00 m'. RS 35.000,00

REF 2083 - São Luís - Rua Antonio J.

Macedo, 490 - Casa mista 90,00m', 02

dorrn., bwc, garagem. Terreno 448,00 m' -

R$ 45.000,00.

REF 2074-Jaraguá Esquerdo -Rua 1157 - Lto.

Constantino Pradi 11- Casa nova alv 142,20 m', 01

sulte,02 dorm,churrasq,.Terreno 336,00 m-.
RS 120.000,00. Podendo usar FGTS e

financiamento.

REF 2092 - Jguá Esquerdo - Rua FranciscoWinter,
191- Casa alv 150 m': 1 suíte com closet, 1 dorm,
2 bwc, depósito, 02 vagas garagem. Terreno 420
m'. R$ 1.46.000,00. Aceita apto central de menor e

igual vaiar, de 2 ou 3 dorm.

RS 2059 - Vila Rau - Rua Eugenio Bertoldi­
próximo Unerj - Casa nova - alv 140,00 m', otsulte,
02 dorm, área festa com churrasq, 02 vagas
garagem.Terreno 326,00 m'.RSl15.000,00.
Podendo usar FGTS e financiamento.

REF 3085 - Agua Verde - Rua Ricardo

Grimm - Terreno 450,00 m'. R$ 40.000,00

REF 2107 - Agua Verde - Rua Paulo Kraemer,
266 - casa alv 140,00 m', 3 dorm, bwc, coz, 02
vagas garagem. Terreno 420,00 rn-. R$
95.000,00

REF 2093 - Czernlewlcz - Rua Max

Doering, 163 '- Casa alv 1 suíte, 2 dorm, 2
bwc.R$ 150.000,00

REF 2098 - Vila Rau - Rua 1181 - Lto Grutzmacher­

Casa nova -alv 11 0,00m',Ol sulte,02 dorm, área
serviço,02 vagas garagem.Terreno 350,00m'.
RS 95.000,00. Podendo usar FGTS e financiamento.

REF 6004 - Barra Rio Cerro - Rua Feliciano Bortolini
- Galpão 02 pisos com área tota1500,00 m'.
Terreno 1440,00 m'. R$ 200.000,00

Freiberger - Terreno 385,00 m'. R$
15.000,00

•

REF 030 -Ilha Figueira - Nereu Vasel, 267 - casa

madeira com 05 dorm, sala, copa, coz, bwc, área
serviço, despensa, garagem. RS 400,00

REF 2112 - Nereu Ramos - Rua Angelo
Florianl- Casa madeira 50,00 m', 01 dorrn,
bwc, sala, coz, área serviço. R$ 23.000,00

REF 029 - Jguá Esquerdo - Rua Luiz Bcrtolirn, aOl -

Sobrado alv 400,00 m1, Superior: 01 surte com

hidromassagem e sacada, 03 dorm, sala, copa, coz, área
serviço. Inferior: área livre com Dl bwc, despensa. Terreno
1.312,00m'. R$1.200,OO

.jAcervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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----------------".---------------

INTERMEDIARIA DE IMOVEIS LTDA.

Vende:ca&a alvenaria, 03 dorm., em
terreno cl área 525 m2. Bairro Vila
Nova Preço: R$ 80.000,00

Aluga: Excelente casa em alvenaria pI
, fins comerciais, sito à Rua João Picolli,
348(Centro) -.

Terrenocf área aprox.
342m2. Rua Bemardina
B.Muller{Vila talau),
Preço: R$ 30.000,00
Sala comercial,cf área
aprox. 59 m2. Rua 25
deJulho (Vila Nova)
Preço: R$ 27.000,00
casa em alvenaria, 3
dormitórios, com área
'de aprox. 20Qm2. Lot.
Versalles. Preço: R$
95.000,00
Apartamento,contendo
01 suíte, demais
dependo Rua Bahia - Ed;
FragaHa

Vende.Terreno ct área de aprox. 300
. m2.RuaOttoGeorg (Jaraguá 99)
Preço: R$ 13.000,00

Vende: Apartamento (duplex), contendo 03
dormitórios (sendo 01 suíte), e demais depend.,
área aprox. 280 m2. Ed. Riviera (cobertura)

A1uga:Sala comercial, cf área aprox. 45 m2.
Rua Pres. Epitádo Pessoa, 1465
Aluguel: R$ 330,00

Apartamento, contendo
01donnHDrioedemas
dependo RuaReinoldo
Rau - Ed.Gioconda.
Aluguel: R$ 280,00
Sala comercialcl área40
m2,cf casa em alvenaria
contendo02donnit Rua
JoséNarloch nO 1157.

Aluguel: R$400,00
Sala comercial,cf área
deaprox. 40m2. Rua
WalterMarquardt,645.
Aluguel: R$ 240,00

Vende: casa em alvenaria, cf área aprox.
100 m2, em terreno de 1.450 m2• Distante 2
Km da prefeitura - Rio Molha. R$1 00.000,00

Vende: Sobrado em alvenaria cf área total de
350 m2, em terreno de 1.199 m2. Rua Hermilio
Mafra Cardoso (Centro)

Vende: Terreno cf área 387 m2, cf casa
de madeira. Rua Erwin Schultz (Santo
Antonio) R$ 12.000,00

Vende:

Apartamento
contendo 03
dormitórios

(sendo 01

suíte) e demais

depend., área
total de 237,50
m2.
Ed. Tower
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
90.000,00 r: 371-2357

CRECI4936

VENDE-SE - alv. 123m',
terreno cf 373.99,Rua
Alwin Buterdoffer. R$
40.000.00.Tr: 370-8097 cf

Tina. CRECI 9839

CONDOMíNIO FECHADO
ANA PAULA - vende· SCHROEDER I - vende-se alv.

100m', de lranle P' astano, próx
escola.Aceita carro.Tr: 374-

5444

VENDE-SE - alv, c/4 qtos, 2

bwc, garagem pi 3 carros.R$
60.000,OO.Tr: 371-6069

MATRICULA2.fil201- FLAMBOYANT CENTRO - vende-se

mad, cf terreno cf

537,60m',cf duas

frentes.R$

140.000.00.Tr:371·

2357 CRECI 8054

2-TODOS COM .UMA PEQUENA
ENTRADA E O RESTANTE EM ATÉ 60

VEZES.
CASA ALTO PADRAo EM CORUPÁ

Plano MAIS Imóveis'

" MAIS chance: «04) quatro conternpl�es
mensais)
"MAIS: (sem taxa de. inscrição)
• MAIS: ( sem fundo de reserva)
11 MAIS econômico: (menor taxa)
"MAIS prêmio: (extra: R$ 31.384,00,
prêmio pontualidade)
" MAIS flexibilidade: ( antecipação de
parcelas poderão ser usadas como lance)

e: ( FGTS pode ser usado
�
IS: ( últimas (60) parcelas sem
minislração e sem seguro)

.
,MAIS: (confira com o

ti Representante, abaixo)

RODOBE�s1
CONSÓRCIO

�IEPRESENTANTE: Silver Serviços Ltda

Us; João Januário Ayroso. nO ao - sala 03 - Jaraguá Esquerdo

Vendo:

Casa AlvenariaVila Lenzi 184mts Rua Paraíba na 124

Dormitórios,l Sala,l Cozinha f garagem para 3 carros

outras dependências.Valor: R$ 85,000,00

Sobrado Alvenaria 130mts Vila Lenzi Rua Francisco Pirman,4 Dormitórios, 1

Suíte, cozinha outras dependências com mais uma casa nos fundos demadeira.

com rua particular.Valor dos dois imóveis: R$ 128,000,00
'o

Casa Alvenaria Rua Francisco Pirman Bairro Vila lenzi160mts construída para

sobrado 3 Dormitórios, 1 Sala f 1 Cozinha,l BWC, garagem para 3 carros,Outras

dependênciasValor: R$ 90,000,00

VENHA rOMAR UM CAFEZINHO CONOSCOll

I
SUPER MASSA

GRAFITADA,

".l

" Economia
" Resistência
" Rendimento

" Impermeabilidade
""mos [unlo à obro dor ."P'ícoç6es
comomoniJSé(lr omana do lnldo 00

término do oonsfruç60.

o

Grafites Jaraguá Ltda = (47 275·4081 e 275-1961

--'I_...-.".......

'Rua Exp. Gumercindo da Silva, 161
/C

'13""
. ,� ���1'�'·'';'�:''''1''''_

Centro

*" ..... ;

Barão do Rio Branco, 620 - Centro
.

Mármores e revestimentos lida. - ME

Granitos: Cozinhas, Banheiros, Escadas, Tumulos e Jazigos.

-,

)
I I!

ii
I
I
I

I
I
I

I
I
i
I

i

!
i

i

ii
I
!
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20 C CORREIO DO POVO SÁBADO, 27 de Novembro de 2004

COMPRA. VENDA. ALUGA. ADMINISTRA
Atendimento: 8h30 às 12h. 13h30 às 18h30

• �os sábados: ah30 às 12h

�..•� I . REF.3286 - JARAGUA ESQUERDO - TERRENO C/
.,.,�."W.� • � 1.029,90 M2. RS 135.000,00

REF. 1008 -Nova Brasilia -Ed. Mathedi I AP 100m2t sala,
3 quartos, bwc, cozinha RS 10.000,00

REF. 1126 - ED. ESMERALDA RESIDENCIAL - APL (/ 1 05.73 M'.
CONTENDO 1 SUíTE, 1 QUARTO, SAlAS, BANHEIRO, COPA, COZINHA, ÁREA
DESERV1ÇO, LAVANDERIA, CHURRASQUBRA, PISONA, SACADA, DEPÓSITO,
PLAYGROUND, GÁS COORAl, SAlÃo DE FESTAS, GARAGEM. RS80.000,OO

REF. 1011- ED. MAXMUMCENTER -APT. (/200M'. CONTENDO 1

suíTf, CLOSET, 2 QUARTOS, SAlAS, BANHEIRO, COZJNHAÁREA DESERV1CO,
DEP. DE EMPREGADA, CHURRASQUEIRA, PISONA, DESPENSA, SACADA, GÁS
aNTRA� SAlÃO DE FESTAS, GARAGEM P/2 CARROS; BIClCLBÁRIO,
RS350.000,00

REF. 4000 -ILHA DAFIGUEIRA - CHACARA - REF. 3193-RAU - R$ 3.000,00 cf saldo
Cf 120.000 00 M2-
VALOR A CONSULTAR em até 45x direto com Imobiliaria

REF. 3029 -ILHA DA FIGUEIRA - TERRENO

Cf 378 M2, RS 30.000,00

REF. 2019 - VILA LALAU - CONTENDO 3 QUARTOS,
SALA, BANHEIRO, COPA, COZINHA, LAVANDERIA,
GARAGEM P/2 CARROS. TERRENO Cf 240 M2.
RS 150.000,00

REF. 2495 - ÀGUA VERDE - CASA ALV. CI 147
M'. CONTENDO 1 SUrTE, 2 QUARTOS, SALAS,
LAVABO, BANHEIRO, COPA, COZINHA, AREA DE

SERViÇO, LAVANDERIA, CHURRASQUEIRA,
SACADA, GARAGEM P/2 CARROS. TERRENO CI
500 M'. R$ 118.000,00

LANCAMENTO

CONDOMINIO
RESIDÊNCIAL

AREZZO
LOCALlZACÃO

)

CENTRAL.

aproximadamente
.,270m do

calçadão

ULTIMAS
UNIDADES
REF 1002 - Ed. Hilamar- ILHA
FIGUEIRA - APTO 108,34 M2, 1 SUíTE, 2

DORM, BANH, GARAGEM, SACAD�
CHURRASQ. INDIVIDUAl., COM ElEVADOR.
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